351(א) ביחד עם סעיפים 347(ב) ו-345(א)(1)+(3) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק).

מעשה מגונה במתלוננת בת משפחה (ריבוי עבירות), לפי סעיף 351(ג)(2) ביחד עם ב.
הסעיפים 348(ב) ו-345(ב)(1)+(3) בחוק.

3. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, הנאשם התגורר ביחד עם בת זוגו, בתה מנישואיה הקודמים
(ילידת 2002) (להלן: המתלוננת) ושני ילדיהם המשותפים - ג"ג ילידת שנת 2005 וקטין נוסף יליד שנת 2007.

חיזוקים ישירים לגרסת המתלוננת

15. עדותה המהימנה של המתלוננת אינה עומדת לבדה. כידוע, לעדות מתלוננת בעבירת מין, לא נדרשת
תוספת ראייתית כלשהי, ודי בהנמקה למתן אמון בעדות לשם הרשעת הנאשם (סעיף 54א'(ב) לפקודת הראיות [נוסח
בחיזוקים נתמכת היא כי מעלה המתלוננת, עדות של "חיצונית" בחינה גם שבענייננו, אלא התשל"א-1971). חדש],
בחינה בין (להבחנה מהימנותה את ולחזק בגרסתה לתמוך כדי בהן שיש ובעדויות, חיצוניות בראיות משמעותיים,
"פנימית" של העדות לבין בחינה "חיצונית" ראו למשל, ע"פ 3055/18 אבו רקייק נ' מדינת ישראל (4.8.2020), וכן

יניב ואקי, דיני ראיות, כרך א', עמ' 372-373 (2020)).